Inteligentna Elektronika
Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno
Tel.: +48 730 90 60 90
E-mail: info@centrumprojekcji.pl
Nazwa
Obiektyw Sony Short Throw Zoom Lens
VPLL-Z3009
Cena 9 770,00 zł
Producent Sony
OPIS PRODUKTU
Współczynnik projekcji 0,85: 1 do 1,0: 1
Ręczne powiększanie
Ręczny Focus
Przesunięcie obiektywu w pionie: w góre 50% w dół 5%
Poziomo: w prawo 24% w lewo 24%
Przysłona f / 1,85 do 2,1
Rozmiar ekranu 60 do 300 "(152,4 do 762,0 cm)
Widoczny obszar mierzony po przekątnej
Odległość 2,01 "(51,2 mm) pomiędzy obiektywem (w środku) i przedniej części obudowy
Typ 2
Wymiary (szer x wys x gł): 5,9 x 5,9 x 8,5 "(150 x 150 x 217 mm)
Waga 3,74 funta (1,7 kg)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)